[bookmark: _GoBack]关于数据治理情况的公示（第一批）

根据《湖南省住房和城乡建设厅关于对湖南省建筑市场监管公共服务平台工程项目数据实行分级管理和开展数据专项治理等工作的通知》（湘建建函〔2019〕232号）的要求，现将城步苗族自治县西岩镇棚户区功能性、结构性改造（扩、改、翻）及配套基础设施项目数据治理情况进行公示（具体情况附后）。
公示期自即日起5个工作日，如对该项目数据治理有异议，请及时以书面形式向城步苗族自治县住房和城乡建设局质安股反映。
接待时间：工作日每天9:00—12:00，13:00—17:00
联系电话：0739-7362984
地址：城步苗族自治县儒林镇人民南路409号县住建局院内307号质安股
附件：建筑市场监管公共服务平台项目业绩信息审核表

城步苗族自治县住房和城乡建设局
2024年11月20日

附2
建筑市场监管公共服务平台项目业绩信息审核表
项目名称：城步苗族自治县西岩镇棚户区功能性、结构性改造（扩、改、翻）及配套基础设施工程
工程编号：430529202012170174
	项目基本信息
	建设单位
	城步苗族自治县保障性安居工程建设投资有限公司
	企业信用代码
	9143052909258521XR

	具体地点
	西岩镇政府周边三角区域及周边道路延伸线两厢区域。

	投资类型
	政府投资建设项目(房屋建筑及城市基础设施非线性工程类)
	项目类别
	建筑工程

	建设工程规划许可证编号
	/

	立项文号
	城发改审字【2020】271号

	立项批准机关
	城步苗族自治县发展和改革局

	立项批复时间
	2020-12-18
	立项机关级别
	区县级

	总面积
（平方米）
	/
	总投资
（万元）
	3498.04

	建设性质
	其他
	工程用途

	建设规模
	建设规模及内容:本次改造内容包括建筑立面改造、道路及交通系统改造、排水系统改造、亮化系统改造、增设环卫设施。具体规模:
1、建筑外立面：违章建筑拆除1723m2，立面清洗14384.64m2，立面刷漆4315.39m2，坡屋面处理1185m2，窗户翻新刷漆7728.64m2，更换窗户1095.6m2，规整并增设空调机罩162个,招牌改造580m2，屋面及改厨改厕(立管)7045m。
2、道路及交通工程改造：道路白改黑21600m2，病害路段修补3240m2，侧石 6461.93m，新建行人道3696m2，标志标线1728m2，标志标牌120套。
3、排水工程改造：DN300-DN600管道总长度8140m，双篦雨水口145座，雨水井192座、化粪池新建60座，清掏63座、散水沟7179.92m。
4、强弱电工程：新增路灯257盏，飞线整理1项，10kv电力1832m。
5、景观绿化工程：井盖提升120座，新增树池400座，同时栽植乔木400株，放置垃圾桶332个、垃圾中转站1座，节点公园1处。

	计划开工
	2021年1月
	计划竣工
	2021年7月